Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PRIMEIRA

ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 16/2021, NO TOCANTE

AS TRÊS VAGAS PARA AGENTES COMUNITÁRIO DE SAÚDE

          A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público a

RETIFICAÇÃO DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS, para incluir e passar

para a próxima etapa a candidata CARLA DE PAULA CRISTIANE DE CASTRO

CEZAR – INSCRIÇÕES 18 e 22, haja vista o conhecimento e deferimento do Recurso

Administrativo interposto no qual a Comissão de Avaliação acatou as alegações do

requerimento da candidata, ficando agendada à avaliação psicológica da mesma, para

o dia 18/03/2021, às 11:00 horas, na Universidade Aberta do Brasil – Pólo Cacequi, sito

a Rua Senador Salgado Filho, N.º 780.

O resultado para os demais candidatos permanece inalterado.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 15 DE MARÇO DE 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

Prefeita Municipal